4 NIU 30.00 0.003.31

OP. GRAVADA

OP. INAFECTA

DESCUENTOS

7,273.59

0.00

0.00

OP. EXONERADA 0.00

OP. GRATUITAS 0.00

SON :

BAqJuNIoXWIfZY/D41Ao+QubYnU=

1,309.24

PRECIO VENTA 8,582.83

I.G.V.

Monto CuotaNúmero Cuota Vencimiento

2025-06-25001 8,582.83

Ocho mil quinientos ochenta y dos con 83/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT